アジミュット
モバイル面取りキャリアー
ノガ アジミュット面取りキャリアーを使用するには500W
電動モーターと1.2mフレキシブルホース（KP-AZ0431）
と、ご使用になるサイズの面取りキャリアー（左の表のもの）
が必要となります。面取りキャリアーにはC面取り用とR面
取り用がそれぞれございます。面取りキャリアーには超硬
カッターが1本付いています。最初にアジミュット モバイ

のエッジ部をなぞりながら
簡単にできます。
※ の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫です。ピンク色
SIMPLY  SOPHISTICATED6
SIMPLY  SOPHISTICATED 31
ロック用止めねじ
サポートリング
サポートリングを
回して、面取り量
を 0～2mmまで
調整できます。
面取り量の調整
ノガ アジミュット モバイルコンタリングキャリアーを
使用するには500W電動モーター、1.2mのフレキシ
ブルホース（KP-AZ0431）と、コンタリングキャリ
アー（KP-AZ0070、0～2C用）が必要となります。
アジミュット
《モバイルコンタリングキャリアーを使用するために必要な製品》
コンタリングキャリアーのサポートリング
を回して面取り量を調整します。
コンタリングキャリアー（KP-AZ0070）
《スペアパーツ》
モバイル面取りキャリアーの部品図 モバイルコンタリングキャリアーの部品図
型　番 仕　　　　様 価 格
KP-AZ0431
500W電動モーター（AC100V仕様）、重量2.3kg、
1.2mフレキシブルホース、11,000～25,000RPM
￥206,000
KP-AZ0070 0～2C（㎜）用コンタリングキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ660付 ￥ 99,800
型　番 内　　　　容 価 格
KP-AZ660 超硬カッター
φ15㎜、90° ￥17,600
KP-AZ714 ガイドベアリング
φ9㎜ ￥ 4,180
部品番号 名　　　称 型　番 価 格
ガイド 別表（P30） －
超硬カッター（6φシャンク） 別表（P30） －
φ25㎜ダブルベアリング KP-AZ202 ￥24,500
カッタードライブ KP-AZ0305 ￥29,500
アタッチメントリング KP-AZ0736 ￥ 2,280
クイックカプリングハンドル KP-AZ0310 ￥ 8,550
チップ飛散防止キャップ 別表（P30） －
部品番号 名　　　称 型　番 価 格
コンタリングヘッド KP-AZ0080 ￥13,900
ガイドベアリング KP-AZ714 ￥ 4,180
超硬カッター、φ15㎜、90° KP-AZ660 ￥17,600
カッター用センタリングねじ KP-AZ748 ￥ 1,980
φ25㎜、ダブルベアリング KP-AZ202 ￥24,500
カッタードライブ KP-AZ0305 ￥29,500
アタッチメントリング KP-AZ0736 ￥ 2,280
クイックカプリングハンドル KP-AZ0310 ￥ 8,550